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Verksamhetsberiittelse 2019 Brf Malmohus 49

Ar du medveten om att varje bostadsrittsinnehavare i var férening i genomsnitt limnar dver
ca 90 000 kr &rligen till styrelsen i form av &rsavgifter fér boende och elférbrukning. For de
flesta utgor detta formodligen en betydande del av den disponibla inkomsten.

Den arsredovisning som du nu héller i din hand beskriver vad dessa pengar anvénts till.
Oavsett om du tycker redovisningen dr intressant eller inte &r det viktig att du léser den och
tar del av innehéllet — det &r ju d4nda dina surt férvérvade pengar” som “styrelsen forbrukat”.
Det dr ocksa viktigt att du deltar pa arsstimman och gor din rost hord.

Foreningsstimman

P4 foreningsstimman 2019 deltog 20 personer, varav 16 rostberéttigade. Det var ungefir
samma antal som de senaste aren.

P4 stimman genomfdrdes omval av tvd ordinarie ledaméter samt tva suppleanter. I styrelsen
ingér fyra ordinarie och tre suppleanter.

Styrelsen

Under 2019 har styrelsen haft 12 protokollférda méten samt en del andra arbetsméten av olika
karaktir. Representanter for styrelsen har dven deltagit pd méten och olika arrangemang
anordnade av Riksbyggen och andra aktérer pa fastighetsmarknaden. For att 6ka styrelsens
kunskaper har ndgra ledaméter deltagit i kurser och seminarium av olika slag.

Miljo och energi

P4 hosten 2015 installerades ett nytt fliktsystem for fran- och tilluftventilationen.

Under 2018 ersattes den gamla fjarrvirmeanlédggningen med en ny och samma &r infordes
LED belysning och rorelsestyrd belysning i trapphusen. Dessa energibesparande investeringar
har verkligen gett resultat. Som syns pa nedanstdende diagram har elforbrukningen sedan
2015 minskat med drygt 43 000 kilowattimmar (kWh) eller med drygt 34 %.

Elférbrukning Brf Malmdhus 49
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Nyttan av dessa investeringar syns ocksa i resultatet av den energideklaration som gjordes i
borjan av aret. Byggnaden har dérefter energiklass D, steget under nybyggnadskraven. Ett
mycket bra resultat for en snart trettiodrig byggnad.

Styrelsen arbetar kontinuerligt med att minska energianvédndningen och ddrmed bidra till en
bittre miljo. Nésta steg dr att genomfora beslutet pa det extra &rsmotet att infora solceller.
Genom att teckna elhandelsavtal med Bixia garanteras att den el vi kdper &r miljocertifierad
och till 100 % vindkraft. Kép av energitjénster fran Riksbyggen ger oss en bra &verblick och
kontroll 6ver foreningens samlade energianviandning.

Information och sociala aktiviteter

Informationsbladet Clara Besked utkom 3 ggr under ret.

Tre ldgenheter byte innehavare under éret.

Styrelsens ”Oppna hus” var 6ppet ungefir en géng i manaden i samband med styrelsens
moten. Intresset var dock mycket 1agt — endast vid ett fatal tillfillen kom négon besdkare.
Arets ”Grillfest p& garden” i augusti blev ett mycket populért arrangemang som samlade drygt
30 boende. I samarbete med boende i husen nérmast arrangerade ndgra boende i féreningen
tva vilbesokta loppisar.

Reperationer och underhall

Omléggning av “yttre garden” genomf6rdes under sommaren i samarbete med vér granne
Sundsfastigheter.

Golven pa loftgdngarna fick ny beldggning i bérjan av hosten.

I 6vrigt gjordes en del mindre reparationer av bland annat entréddrrarna och grindarna.

Ekonomi
Styrelsen strivar efter att hélla fastigheten i bra skick, uppna laga driftskostnader och
atminstone halla avgifterna p& nuvarande nivé.

Det stérsta hotet mot avgiftsnivan &r den forhallandevis hoga belédningen foreningen drog pa
sig under krisaren pa nittiotalet da foreningen hade stora ekonomiska problem. For att minska
riskerna for plotsliga storre avgiftsforandringar har styrelsen valt att sprida lanen over flera ar.
D4 rintenivéerna de senaste dren varit laga har lanen bundits for ldngre perioder. Som framgér
av balansrikningen dger var forening inte bara byggnaden utan dven tomtmarken. Det &r inte
ovanligt i Malmé att bostadsréttsforeningar arrenderar tomten och betalar tomtréttsavgéld
med den ekonomiska osikerhet det innebér. Négon fara for hojda tomtréttsavgéilder har var
forening alltsé inte.

1993 tecknades ett avtal mellan f6reningen och Riksbyggen innebdrande att Riksbyggen
overtog det ekonomiska ansvaret for lokalerna pé bottenplanet. Riksbyggen ansvarar sedan
dess for lanekostnader och driftskostnader motsvarande den yta lokalerna upptar d.v.s. 18,8
%. Avtalet géller for evigt och kan endast avslutas om bada parterna dr §verens om detta.
Riksbyggen har vid nagra tillfillen erbjudit féreningen tar 6ver ansvaret. Med hénsyn till
kostnaden for ett Svertagande och den risk foreningen skulle fa genom eventuella svarigheter
att i sémre tider hyra ut lokalerna har féreningens styrelse valt att inte géra nagon féréndring.

Belaningen pa bostadsdelen dr cirka trettiotre miljoner kronor dvs. ungefér i genomsnitt en
miljon per bostadsritt eller 10 829 kr/m?. Detta avspeglar sig i priserna for véra bostadsrétter
som #r lagre dn liknande bostadsritter med mindre lanebelastning i ndromrédet. De senaste
aren har rintenivderna varit gynnsamma for foreningen. Genomsnittsréntan for de 14n
foreningen ansvarar for har sedan 2013 minskats fran 3,5 % till 1,7 %. De sénkta



kapitalkostnaderna har anvints till att sénka arsavgifterna, amortera, genomfora betydande
underhdll av fastigheten och dven gora atgérder for att sédnka driftskostnaderna.

Arsavgiften for bostadsritterna har sedan 2011 sénkts med totalt 15 %. Planerat underhall av
fastigheten har under perioden 2011 till 2019 gjorts med en total kostnad pé nédrmre 5,4
miljoner kronor dvs. i genomsnitt ca 0,6 miljoner kronor per &r. Driftskostnaderna har sedan
2015 minskat med 15 %. Ett nytt fordelaktigt 1&n pa 1,5 miljoner kronor, ett s.k. gront 1an fran
SBAB, togs upp 2015 for att finansiera installation av ett nytt ventilationssystem med
viarmeétervinning (FTX). Amorteringar har aren 2011 till 2019 gjorts med ca 2,15

miljoner kronor.

Fastigheten 4r i bra skick. Foreningen reviderar arligen underhallsplanen. Den nérmsta
femarsperioden finns i planen inga mera kostsamma underhallsatgérder. Styrelsen bérjade
hosten 2019 underséka mojligheterna att installera solceller. Planerat underhall och eventuell
investering i solcellsanldggning bor kunna goras utan att avgiftnivan behover fordndras de
ndrmsta aren.

Ekonomin 1 vér bostadsrittsforening kan sammanfattningsvis beskrivas som sé att likviditeten
dr hog, driftskostnaderna &r ldga och belaningen relativt hog.



Styrelsen for RBF Malmohus 49 far

Forvaltningsberattelse auai.""

2019-01-01 till 2019-12-31

Beloppen i arsredovisningen anges i hela kronor om inte annat anges.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus, mot
ersittning, till foreningens medlemmar uppléta bostadsldgenheter fér permanent boende om inte annat sirskilt avtalats,
och i férekommande fall lokaler, till nyttjande utan begrénsning i tiden.

Foéreningen 4r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dérmed en dkta
bostadsrittsforening. Foreningens underskottsavdrag uppgér vid rdkenskapsérets slut till 0 kr.

Foreningen har sitt sdte i Malmé kommun.

Foéreningens likviditet har under aret fordndrats frén 219% till 206%.

I resultatet ingér avskrivningar med 523 tkr, exkluderar man avskrivningarna blir resultatet 121 tkr. Avskrivningar
paverkar inte foreningens likviditet.

Foéreningen ér frivilligt momsregistrerad for 704 m?, vilket motsvarar 19 % av fastighetens uthyrningsbara yta.
Fastighetsuppgifter

Foreningen #ger fastigheten Clara 16, i Malmé Kommun. P4 fastigheterna finns en byggnad med 32 ligenheter samt 4
uthyrningslokaler. Byggnaderna &r uppforda 1994. Fastigheternas adress 4r Gustan Mollersgatan 2.

Fastigheten &r fullforsidkrad i Folksam
Hemforsikring bekostas individuellt av bostadsrittsinnehavarna och bostadsrittstilldgget ingdr i foreningens
fastighetsforsdkring.

Légenhetsfordelning
Antal Kommentar
Irok 4
2rok 8
3rok 4
4rok 16

Dessutom tillkommer

Antal
Lokaler 4
Total tomtarea 1 630 m?
Bostdder bostadsritt 3 042 m?
Total bostadsarea 3 042 m?
Lokaler hyresratt 728 m?
Total lokalarea 728 m?

¥
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Arets taxeringsvirde 75 042 000 kr
Foregaende ars taxeringsvérde 56 228 000 kr

Riksbyggen har bitrétt styrelsen med foreningens forvalting enligt tecknat avtal.

Bostadsrattsforeningen dr medlem i Intresseforening for Riksbyggens bostadsrittsforeningar i Skéne.
Bostadsrittsforeningen 4ger via garantikapitalbevis andelar i Riksbyggen ekonomisk forening. Genom
intresseforeningen kan bostadsrittsforeningen utdva inflytande pé Riksbyggens verksamhet samt ta del av eventuell
utdelning fran Riksbyggens resultat. Utdver utdelning pé andelar kan foreningen dven fa &terbéring pa kopta tjdnster
fr&n Riksbyggen. Storleken pé aterbiringen beslutas av Riksbyggens styrelse.

Foéreningen har ingatt foljande avtal

Leverantor Avtal

Ekonomisk forvaltning Riksbyggen

Fastighetsservice Riksbyggen

Fastighetsutveckling, energidvervakning Riksbyggen

Hisservice Hiss i Skéne

Kabel-TV Telenor
Teknisk status

Arets reparationer och underh3ll: For att bevara foreningens hus i gott skick utfors 16pande reparationer av
uppkomna skador samt planerat underhll av normala forslitningar. Foreningen har under verksamhetséret utfort
reparationer for 166 tkr och planerat underhall for 708 tkr. Eventuella underhallskostnader specificeras i avsnittet ”Arets
utforda underhall”.

Underhalisplan: Foreningens underh3llsplan anvéinds for att kunna planera kommande underhall tidsméssigt och
kostnadsmissigt. Underhéllsplanen anvéinds ocksé for att berékna storleken pa det belopp som &rligen ska reserveras
(avsittas) till underhallsfonden. Underhélisplanen omfattar normalt inte négra standardforbittringar eller tillkommande
nybyggnationer.

Underhéallskostnaden kan anges dels som en beriknad genomsnittlig arlig kostnad, den eviga kostnaden, dels som ett
specifikt ars eller arsintervalls berdknade underhéllskostnader. Kostnaden kan anges som ett specifikt belopp eller som
ett belopp per m2. Beloppet per m2 (BOA) kan anvindas for att jimfora med andra bostadsréttsforeningar.
Foreningens underhéllsplan visar p& en genomsnittligt evig underhallskostnad pé 855 tkr per &r.

Reservering (avsittning) till underhéllsfonden har for verksamhetsaret gjorts med 889 tkr.

Den rliga reserveringen till underhallsfonden bor i normalfallet ligga p4 ungefér samma niva som den genomsnittliga
underhallskostnaden. Hos foreningen ligger reservationen i nivd med den genomsnittliga kostnaden.
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Féreningen har utfort respektive planerat att utfora nedanstiende underhall.

Tidigare utfort underhall

Beskrivning Ar Kommentar
Viarmeovervakning 2009
Injustering av vérme 2011
Takrenovering 2013
Markytor 201472015
Installationer 2014/2015
Gemensamma utrymmen 2016
Installationer 2016
Huskropp utvindigt 2016
Virme och el 2018
Tak 2018

Arets utforda underhall
Beskrivning Belopp
Installationer 18 631
Huskropp utvéndigt 60 150
Markytor 421724 N
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Efter senaste stimman och dérpa foljande konstituerande har styrelsen haft foljande sammanséttning

Styrelse
Ordinarie ledamoter Uppdrag Mandat t.o.m. ordinarie stimma
Ingvar Andersson Ordforande 2020
Ratko Sonnerland Vice ordforande 2020
Bengt Gran Sekreterare, kassor 2021
Bjorn Zetterman Ledamot 2021
Kjell Isberg Ledamot Riksbyggen
Styrelsesuppleanter Uppdrag Mandat t.o.m. ordinarie stimma
Oscar Garrido Suppleant 2021
Anna Wachtmeister Suppleant 2021
Cecilia Guzman Chaves De-Paredes Suppleant 2020
Jenny Lenngren Suppl. Riksbyggen

Revisorer och dvriga funktioniirer

Ordinarie revisorer Mandat t.o.m. ordinarie stimma
Poul Larsen Foreningsrevisor 2020

Malmoé Kpmg Auktoriserad revisor 2020

Revisorssuppleanter Mandat t.o.m. ordinarie stimma

Kristina Ekstrand 2020

Valberedning Mandat t.o.m. ordinarie stimma

Cecilia Moreno, sammankallande 2020

Bibbi Zetterman 2020

Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledamoter, tvé i forening.
Visentliga handelser under rakenskapsaret

Under rakenskapsaret har inga handelser intraffat som paverkar foreningens ekonomi p ett sétt som vésentligt skiljer
sig frin den normala verksamhetens péverkan pa ekonomin.

Medlemsinformation

Vid rikenskapsarets borjan uppgick foreningens medlemsantal till 49 personer. Arets tillkommande medlemmar uppgar
till 4 personer. Arets avgiende medlemmar uppgér till 3 personer. Foreningens medlemsantal p& bokslutsdagen uppgér
till 50 personer.

Foreningens arsavgift sinktes med 4% 2019 01 01

Efter att ha antagit budgeten for det kommande verksamhetsdret har styrelsen beslutat om oféréndrad &rsavgift.

Arsavgiften for 2019 uppgick i genomsnitt till 765 kr/m*/r.
Baserat pa kontraktsdatum har under verksamhetséret 3 dverlatelser av bostadsrétter skett (foregéende &r 5 st.)

Vid rikenskapsérets utgéng var samtliga 32 bostadsritter.

Forlagsinsatser

Har anges den ritt till utdelning som eventuella forlagsinsatser medfor och forlagsinsatser som ska aterbetalas.
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Flerarsoversikt

Resultat och stéllning (tkr) 2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning 3330 3429 3361 3548 3409
Resultat efter finansiella poster -402 =74 -695 638 -1340
Arets resultat -402 -74 -695 638 -1340
Resultat exklusive avskrivningar 121 484 -137 1196 -782
Resultat exklusive avskrivningar men

inklusive avsittning till

underhallsfond -1 650 -398 -1 019 655 -1294
Avsittning till underhallsfond kr/m? 470 234 256 144 136
Balansomslutning 77 795 78 798 79 234 70 527 52 431
Soliditet % 45 45 45 37 14
Likviditet % 206 219 227 471 247
Arsavgiftsniva for bostader, kr/m? 765 797 804 837 844
Brénsletilligg, kr/m? 104 104 105 105 104
Driftkostnader, kr/m? 517 454 590 358 808
Driftkostnader exkl underhall, kr/m? 329 282 327 322 332
Rinta, kr/m? 186 189 240 171 253
Underhallsfond, kr/m? 438 390 363 323 216
Lén, kr/m? 11187 11333 11336 11613 11 733
900
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Nettoomsittning: intikter fran &rsavgifter, hyresintdkter m.m. som ingér i foreningens normala verksamhet med avdrag

for lamnade rabatter.

Resultat efter finansiella poster: Se resultatrédkningen.

Soliditet: beriknas som eget kapital inklusive egen kapitalandel (f.n. 78 %) av obeskattade reserver i procent av

balansomslutningen.
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Foérandringar i eget kapital

Eget kapital i kr Bundet Fritt

Medlemsinsatser Upplatelse- Uppskrivnings- Underhélls- Balanserat Arets
avgifter fond fond resultat resultat

Belopp vid rets borjan 5440000 10785231 18353000 1469343 -679 284 74011

Extra reservering for underhdll

enl. stimmobeslut 0 0

Disposition enl. arsstimmobeslut 74011 74011

Reservering underhéllsfond 889 000 -889 000

Ianspréktagande av

underhéllsfond -708 000 708 000

Nya insatser och

upplételseavgifter 0 0

Overforing fran

uppskrivningsfonden 0 0

Arets resultat -401 870

Vid drets slut 5440 000 10 785 231 18 353 000 1650 343 -934 295 -401 870

Resultatdisposition

Till drsstimmans behandling finns foljande underskott i kr

Balanserat resultat -753 294
Arets resultat -401 870
Arets fondavsittning enligt stadgarna -889 000
Arets ianspraktagande av underhélisfond 708 000
Summa -1336 164

Styrelsen foreslar féljande behandling av den ansamlade forlusten:

Att balansera i ny rikning i kr - 1336 164

Vad betraffar foreningens resultat och stillning i dvrigt, hdnvisas till efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tillhorande bokslutskommentarer.
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Resultatrakning

2019-01-01 2018-01-01
Belopp i kr 2019-12-31 2018-12-31
Rorelseintikter m.m.
Nettoomsittning Not 2 3330266 3429 459
Ovriga rorelseintikter Not 3 64 066 98 157
Summa rorelseintikter 3394 332 3527616
Rorelsekostnader
Driftkostnader Not 4 -2 260 094 -1994 619
Ovriga externa kostnader Not 5 -378 207 -402 717
Personalkostnader Not 6 -69 655 -70 835
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgéngar Not 7 -523 318 -557 927
Summa rorelsekostnader -3 231273 -3 026 098
Rorelseresultat 163 059 501 519
Finansiella poster
Resultat fran vriga finansiella
anldggningstillgdngar Not 8 132 368 135286
Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter Not 9 3567 3426
Réntekostnader och liknande resultatposter Not 10 -700 864 -714 241
Summa finansiella poster -564 929 -575 529
Resultat efter finansiella poster -401 870 -74 011
Arets resultat -401 870 -74 011.
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Balansrakning

Belopp i kr 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark Not 11 65 885277 66 408 595
Inventarier, verktyg och installationer Not 12 0 0
Summa materiella anliggningstillgdngar 65 885 277 66 408 595
Finansiella anlidggningstillgangar
Aktier och andelar i intresseforetag och
gemensamt styrda foretag Not 13 48 000 48 000
Andra langfristiga fordringar Not 14 9233 908 9433 908
Summa finansiella anléiggningstillgangar 9 281 908 9 481 908
Summa anliggningstillgangar 75167 185 75 890 503
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund-, avgifts- och hyresfordringar Not 15 173 806 27 141
Ovriga fordringar Not 16 119 741 469 496
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter Not 17 43 157 42 105
Summa kortfristiga fordringar 336 704 538 742
Kassa och bank
Kassa och bank Not 18 2291192 2 368 956
Summa kassa och bank 2291192 2 368 956
Summa omsittningstillgangar 2 627 896 2907 698
Summa tillgdngar 77 795 082 78 798 201
\
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Balansrakning

Belopp i kr 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 16 225231 16 225 231

Uppskrivningsfond 18 353 000 18 353 000

Fond for yttre underhall 1 650 343 1469 343

Summa bundet eget kapital 36 228 574 36 047 574

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -934 294 -679 284

Arets resultat -401 870 -74 011

Summa fritt eget kapital -1 336 164 =753 294

Summa eget kapital 34 892 410 35294 280
SKULDER

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut Not 19 23 451 500 42 176 500

Summa langfristiga skulder 23 451 500 42 176 500

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut Not 19 18 725 000 550 000

Leverantorskulder Not 20 69 709 136 051

Skatteskulder Not 21 27093 6311

Ovriga skulder Not 22 13 578 9777

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter Not 23 615791 625 282

Summa Kortfristiga skulder 19451171 1327 421

Summa eget kapital och skulder 77 795 082 78 798 201
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Kassaflodesanalys

Belopp i kr 2019-12-31 2018-12-31
Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster =4S =L
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet, m.m.

Avskrivningar 523 318 557 927

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

fordndringar av rorelsekapital 121 448 483 916
Kassaflode fréan fordndringar i rorelsekapital

Kortfristiga fordringar (6kning -, minskning +) 202 038 75 658

Kortfristiga skulder (6kning +, minskning -) -51250 188 500

Kassaflode fran den lopande verksamheten 272236 748 075
Investeringsverksamheten

Minskning/6kning av finansiella anldggningstillgangar 200 000 200 000

Summa kassafléde fran investeringsverksamheten 200 000 200 000
Finansieringsverksamheten

Foréndring av skuld -550 000 -550 000

Inbetalda insatser/ kapitaltillskott 0 0

Kassaflode fran finansieringsverksamheten -550 000 -550 000

Arets kassaflode -77 764 398 075

Likvidamedel vid arets borjan 2 368 956 1970 881

Likvidamedel vid arets slut 2291192 2 368 956

Upplysning om betalda réintor

For erhéllen och betald rénta se notférteckning

Differens mot kassa och Bank i BR 0 0
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Noter

Not 1 Allmanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rdd (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sé att endast den del som beloper pa rdkenskapsaret redovisas
som intékter. Rénta och utdelning redovisas som en intdkt nér det r sannolikt att féreningen kommer att fa de
ekonomiska fordelar som 4r forknippade med transaktionen samt att inkomsten kan beréknas pé ett tillforlitligt sétt.

Avskrivningstider for anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangar Avskrivningsprincip Antal ar
Byggnader Linjér 120
Tillkommande utgifter virmedvervakning Linjér 20
Inventarier Linjér 5

Mark &r inte foremél for avskrivningar.

b

12 I ARSREDOVISNING RBF Malméhus 49 Org.nr: 716407-0836



Beloppen i drsredovisningen anges i hela kronor om inte annat anges.

Not 2 Nettoomsaéttning

2019-01-01 2018-01-01

2019-12-31 2018-12-31

Arsavgifter, bostdder 2327568 2424 552
Arsavgifter, lokaler 307 221 324 058
Hyror, lokaler 4 800 3000
Hyror, 6vriga 51073 49 939
Hyres- och avgiftsbortfall, lokaler -6 000 -6 000
Brinsleavgifter, bostader 317 648 317 648
Elavgifter 309 956 298 262
Sophdmtningsavgifter 18 000 18 000
Summa nettoomsiéttning 3 330 266 3 429 459

Not 3 Ovriga rérelseintikter

2019-01-01 2018-01-01

2019-12-31 2018-12-31

Ovriga erséttningar 21 824 98 157
Forsikringsersittningar 42 242 0
Summa 6vriga rorelseintidkter 64 066 98 157

Not 4 Driftkostnader

2019-01-01 2018-01-01

2019-12-31 2018-12-31

Underhall -708 359 -519930
Reparationer -165 725 -124 252
Fastighetsavgift och fastighetsskatt -154 484 -133 064
Forsdkringspremier -42 105 -36 691
Kabel- och digital-TV -110 004 -101 202
Aterbiring frén Riksbyggen 7300 3489
Systematiskt brandskyddsarbete -19253 0
Serviceavtal -37 796 -20 444
Obligatoriska besiktningar -13 388 -4 243
Sné- och halkbekdmpning -20 601 -26 266
Forbrukningsinventarier -43 546 -18 999
Vatten -171 742 -116 275
Fastighetsel -454 902 -464 200
Uppvirmning -240 872 -353 381
Sophantering och atervinning -75 384 -78 032
Forvaltningsarvode drift -9233 -1129
Summa driftkostnader -2 260 094 -1 994 619
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Not 5 Ovriga externa kostnader

2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
Forvaltningsarvode administration -288 103 -279 169
Lokalkostnader 0 -1299
Resekostnader 0 -529
Arvode, yrkesrevisorer -17 804 -28 603
Ovriga forvaltningskostnader -10 307 22172
Kreditupplysningar -7 579 -2 598
Pantforskrivnings- och éverlatelseavgifter -8 372 -6 167
Representation -5 738 -3492
Kontorsmateriel -2 577 -7209
Konstaterade forluster hyror/avgifter 0 -33 281
Medlems- och foreningsavgifter -6 474 -6 374
Konsultarvoden =22 179 0
Bankkostnader -1750 -1734
Advokat och rittegéngskostnader -7324 -6 376
Ovriga externa kostnader 0 3715
Summa ovriga externa kostnader -378 207 -402 717
Not 6 Personalkostnader
2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
Styrelsearvoden -41 925 -45 116
Sammantridesarvoden -14 200 -12 750
Arvode till dvriga fortroendevalda och uppdragstagare -3 000 0
Ovriga personalkostnader -866 -2 825
Sociala kostnader -9 664 -10 144
Summa personalkostnader -69 655 -70 835
Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella-
och immateriella anlaggningstillgangar
2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
Avskrivning Byggnader -486 981 -486 946
Avskrivning Om- och tillbyggnader -36 337 -36 336
Avskrivning Maskiner och inventarier 0 -34 645
Summa av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -523 318 -557 927
anldaggningstillgangar %
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Not 8 Resultat fran évriga finansiella anldggningstillgangar

2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
Utdelning pé aktier och andelar i andra foretag 4 608 4 608
Rénteintikter fran langfristiga fordringar hos och vérdepapper i andra
foretag 127 760 130 678
Summa resultat fran dvriga finansiella anlaggningstillgangar 132 368 135 286
Not 9 Ovriga ranteintéikter och liknande resultatposter
2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
Rénteintékter fran likviditetsplacering 3041 3224
Rénteintdkter fran hyres/kundfordringar 526 202
Summa &vriga ranteintakter och liknande resultatposter 3 567 3426
Not 10 Rantekostnader och liknande resultatposter
2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
Réntekostnader for fastighetslén -700 864 -713 855
Ovriga rintekostnader 0 -386
Summa rintekostnader och liknande resultatposter -700 864 -714 241
¥
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Not 11 Byggnader och mark
Anskaffningsvarden

2019-12-31 2018-12-31
Vid arets borjan
Byggnader 53 243 255 53 243 255
Mark 1 875 000 1 875000
Tillkommande utgifter 1 044 462 1 044 462
56 162 717 56 162 717
Summa anskaffningsvérde vid arets slut 56 162 717 56 162 717
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets boérjan
Byggnader -7 470 289 -6 983 343
Tillkommande utgifter -636 833 -600 497
-8 107 122 -7 583 840
Arets avskrivningar
Arets avskrivning byggnader -486 980 -486 946
Arets avskrivning tillkommande utgifter -36 336 -36 336
-523 318 -523 282
Summa ackumulerade avskrivningar vid arets slut -8 630 440 -8 107 122
Ackumulerade upp- och nedskrivningar
Ingdende uppskrivningar 18 353 000 18 353 000
Arets uppskrivning 0
18 353 000 18 353 000
Restvérde enligt plan vid arets slut 65 885 278 66 408 595
Varav
Byggnader 45 285 986 45 772 966
Mark 20 228 000 20228 000
Tillkommande utgifter 371292 407 629
Taxeringsvéarden
Bostdder 64 000 000 47 200 000
Lokaler 11 042 000 9 028 000
Totalt taxeringsvirde 75 048 000 56 228 000
varav byggnader 45 000 000 36 000 000
varav mark 30 042 000 20 228 000 .
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Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
Anskaffningsvarden

2019-12-31 2018-12-31
Vid arets borjan
Installationer 195 253 195 253
195 253 195 253
Summa anskaffningsvérde vid arets slut 195 253 195 253
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan
Installationer -195 253 -160 608
-195 253 -160 608
Arets avskrivningar
Installationer 0 -34 646
0 -34 646
Summa ackumulerade avskrivningar vid arets slut -195 253 -195 253
Restvirde enligt plan vid arets slut 0 0
Varav
Installationer 0 0
Not 13 Aktier och andelar i intresseféretag
2019-12-31 2018-12-31
Aktier och andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag 48 000 48 000
Summa aktier och andelar i intresseféretag och gemensamt 48 000 48 000
styda foretag
Not 14 Andra langfristiga fordringar
2019-12-31 2018-12-31
Andra langfristiga fordringar 9233 908 9433908
Summa andra langfristiga fordringar 9233 908 9433 908
Not 15 Kund- avgifts- och hyresfordringar
2019-12-31 2018-12-31
Avgifts- och hyresfordringar 52 705 27 141
Fordring Riksbyggen Ek for 121 101
Summa kund-, avgifts- och hyresfordringar 173 806 27141
&
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Not 16 Ovriga fordringar

2019-12-31 2018-12-31
Skattekonto 28 760 28 760
Ovriga kortfristiga fordringar 90 981 440 736
Summa 6vriga fordringar 119741 469 496
Not 17 Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
2019-12-31 2018-12-31
Forutbetalda forsikringspremier 43 157 42 105
Summa férutbetalda kostnader och upplupna intédkter 43 157 42 105
Not 18 Kassa och bank
2019-12-31 2018-12-31
Handkassa 9169 4132
Bankmedel 888 482 885 441
Transaktionskonto 1393 542 1479 384
Summa kassa och bank 2291192 2 368 956
Not 19 Ovriga skulder till kreditinstitut
2019-12-31 2018-12-31
Inteckningslan 42 176 500 42 726 500
Nista ars amortering pé langfristiga skulder till kreditinstitut -550 000 -550 000
Langfristig skuld vid arets slut 41 626 500 42 176 500

Tabell och kommentar nedan anges i hela kronor.

Kreditgivare Rantesats’ Villkorsindringsdag I[ng.skuld Nya lan/ Arets amorteringar Utg.skuld
Omsatta lan

SBAB 0,90% 2023-10-11 1 012 500,00 0,00 150 000,00 862 500,00
SBAB ** 1,37% 2020-09-16 9433 908,00 0,00 200 000,00 9233 908,00
SBAB 1,61% 2020-09-18 9 341 092,00 0,00 100 000,00 9241 092,00
SBAB 1,55% 2022-05-20 9 850 000,00 0,00 100 000,00 9 750 000,00
SBAB 2,01% 2023-04-17 13 089 000,00 0,00 0,00 13 089 000,00
Summa 42 726 500,00 0,00 550 000,00 42176 500,00

*Senast k#inda rintesatser

** For detta 14n, som avser lokaldelen, dr Riksbyggen betalningsansvarig.

Under nista ridkenskapsar ska féreningen amortera 550 000 kr varfor den delen av skulden betraktas som kortfristig
skuld. Av den l&ngfristiga skulden forfaller 2 200 000 kr till betalning mellan 2 och 5 ér efter balansdagen. Resterande
skuld 39 426 500 kr forfaller till betalning senare #n 5 &r efter balansdagen. \
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Not 20 Leverantorskulder

2019-12-31 2018-12-31
Leverantorskulder 69 709 136 051
Summa leverantdérskulder 69 709 136 051
Not 21 Skatteskulder
2019-12-31 2018-12-31
Skatteskulder 27 093 6311
Summa skatteskulder 27 093 6 311
Not 22 Ovriga skulder
2019-12-31 2018-12-31
Skuld for moms -13 823 -18 260
Skuld sociala avgifter och skatter 27 401 27503
Avrikning hyror och avgifter 0 534
Summa dvriga skulder 13 578 9777
Not 23 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
2019-12-31 2018-12-31
Upplupna réntekostnader 115563 116 482
Upplupna elkostnader 32 884 44 747
Upplupna vérmekostnader 0 87323
Forutbetalda hyresintikter och arsavgifter 467 344 376 730
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intédkter 615 791 625 282
Not Stillda sékerheter 2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckningar 49 341 000 49 341 000

Not Eventualférpliktelser

Foreningen har inte identifierat ndgra eventualforpliktelser

Not Visentliga hindelser efter rikenskapsaret utgang

Sedan rikenskapsérets utgdng har inga hindelser, som i visentlig grad paverkar foreningens ekonomiska stéllning,
intréffat.
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REVISIONSDErE

Till féreningsstamman i Brf Malmohus 49, org. nr 716407-0836

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Malméhus 49 for ar 2019.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande
bild av foreningens finansiella stallning per den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat och kassaflode for aret enligt arsredovis-
ningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens oévriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs ndrmare i avsnitten Det registrerade

revisionsbolagets ansvar samt Den fortroendevalda revisorns ansvar.

Vi ar oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har fullgjort vart yrkesetiska

ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillréackliga och andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas
och att den ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar aven for den interna kontroll som den bedémer ar
nddvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedém-
ningen av féreningens formaga att fortsatta verksamheten. Den upp-
lyser, nar sa ar tillampligt, om férhallanden som kan paverka for-
magan att fortsatta verksamheten och att anvénda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om be-
slut har fattats om att avveckla verksamheten.

Det registrerade revisionsbolagets ansvar

Vi har att utféra revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart mal ar att uppna en rimlig
grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte in-
nehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oe-
gentligheter eller misstag. Rimlig sakerhet ar en hég grad av saker-
het, men ar ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vasentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska be-
slut som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvéander vi professionelit omdéme
och har en professionelit skeptisk instélining under hela revisionen.
Dessutom:

— identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfér granskningsatgarder bland annat ut-
ifrdn dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som ar tillréckliga
och dndamalsenliga for att utgéra en grund fér vara uttalanden.
Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter ar hdgre an for en vasentlig felaktighet som beror
pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskapi, forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig inform-
ation eller asidoséattande av intern kontroll.

— skaffar vi oss en férstaelse av den del av féreningens interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till omstén-
digheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen.

— utvéarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhérande upplysningar.

— drar vi en slutsats om [ampligheten i att styrelsen anvander an-
tagandet om fortsatt drift vid upprattandet av arsredovisningen.
Vi drar ockséa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns nagon vésentlig osékerhetsfak-
tor som avser sadana héndelser eller forhallanden som kan
leda till betydande tvivel om féreningens férmaga att fortsatta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en vésentlig
osakerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen fasta uppmark-
samheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den vasent-
liga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ar otill-
rackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Vara slut-
satser baseras pa de revisionsbevis som inhamtas fram till da-
tumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser el-
ler forhallanden gora att en férening inte langre kan fortsatta
verksamheten.

— utvarderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen, déribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste ocksa in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat.

Den fortroendevalda revisorns ansvar

Jag har att utféra en revision enligt bostadsrattslagen och tillampliga delar av lagen om ekonomiska féreningar och déarmed enligt god revis-
ionssed i Sverige. Mitt mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovis-
ningslagen och om arsredovisningen ger en rattvisande bild av féreningens resultat och stéllning.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden
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Utbver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens férvaltning for Brf Malméhus 49 fér ar 2019 samt av forsla-

get till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att féreningsstamman behandlar forlusten enligt férslaget i férvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet

for rakenskapsaret.

Grund fér uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs nédrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar obero-
ende i forhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar

enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner be-
traffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen ar férsvar-
lig med hénsyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfatt-
ning och risker stéller pa storleken av féreningens egna kapital, kon-
solideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och férvaltningen av
foreningens angelagenheter. Detta innefattar bland annat att fortl6-
pande beddéma féreningens ekonomiska situation och att tillse att fér-
eningens organisation ar utformad sa att bokféringen, medelsforvalt-
ningen och féreningens ekonomiska angelégenheter i vrigt kontroll-
eras pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed vart ut-
talande om ansvarsfrihet, &r att inhamta revisionsbevis for att med en
rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
nagot vasentligt avseende:

— foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsum-
melse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot féreningen,
eller

— pa nagot annat séatt handlat i strid med bostadsréttslagen, till-
lampliga delar av lagen om ekonomiska féreningar, arsredovis-
ningslagen eller stadgarna.

Vart mél betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av fore-
ningens vinst eller forlust, och darmed vart uttalande om detta, ar att
med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget ar férenligt med
bostadsrattslagen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti for att
en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptacka atgarder eller forsummelser som kan féranleda ersatt-
ningsskyldighet mot féreningen, eller att ett forslag till dispositioner
av foreningens vinst eller forlust inte &r forenligt med bostadsrattsla-
gen.

Malmé den 7’°7J.. i

KPMG AB [" )
| 7Y |
Y g //
/@ ﬂ‘\ ‘ ( )
Peter Cederblad Paul/arsen

Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander
det registrerade revisionsbolaget professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instalining under hela revisionen. Gransk-
ningen av forvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens
vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rékenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgérder som utférs baseras pa det
registrerade revisionsbolagets professionella bedémning och évriga
valda revisorers bedémning med utgangspunkt i risk och vésentlig-
het. Det innebaér att vi fokuserar granskningen pé sadana atgéarder,
omraden och férhallanden som ar vasentliga for verksamheten och
dar avsteg och Overtradelser skulle ha sarskild betydelse for fore-
ningens situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna atgéarder och andra férhallanden som &r relevanta
for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betraffande féreningens vinst
eller forlust har vi granskat om forslaget &r férenligt med bostads-
rattslagen.
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